[ffi] In nomine domini Dei salvatori nostri J e u Christi. tempo-
ribus domni ca) Johannes !ln apo tolici. pontifica [tui l I eius in Dei no-
mine anno primo, die nono mensis IC) marcius indicione (ch quartadeci-

[ma] (1), I Actum in castro Massimatico, saltus Pano. territorio Bo-
S noniensi <el (2), 

Petimus a vobis I Lupus presbiter filio quondam Cumdelberto qui 
vocatur Bonizo de Lupo, uti (n nobis Leo qui vocatur Balbo 

de I Saritixo (O) [seo l atque heredibus meis per emfiteotecaria 
iure a presenti die nobi concedere dingemin [i] I rem iuris vestre 

IO proprietatis. idest in fumdo Berbuliatico quatuor pecies terre. una 
[vi] Ineata et alia aratorie, tote cum omnia super se et infra se abente 
in integrum, (/I) Prima pe Icia terra vineata cot est certonarii duos; finis 
eius ab uno latere possident heredes quondam domne (al l Ana. alio 
latere via publica. de uno capite possidet Johannes qui vocatur Ricerio. 

15 alio capite possideo ego uprascripto do[mil lnacionis, IO Secumda 
pecia tera aratoria per longo per ambablls lateribus pertice ( ~) sedeci. 
de uno capite I pertice ( ~ ) nove. alio capite octo ; ab uno latere po sidet 
T euzo qui vocatur Riginzo, a tres vero Iateribus po sideo ego I supra-
scripto dominacionis <Il, T ercia pecla terra de uno latere pertice (k) 

20 viinti una. alio Iatere pertice (,\) quinde lci. de uno capite pertice (k) 

tredeci et pedes octo. alio capite pertice (II ) decem et octo; et per am-
babu I capitibus vie percoremte et per ambabus lateribus po sideo 
ego suprascnpto dominacioni , Quarta I pecia tera ibique non longe 
per Iongo per ambabus lateribus pertice II I umdeci et per I ambabus 

25 capitibus pertice (,\) quatuor et pede tre : de uno latere et uno capite 
pos~ident herede quondam domne (a) Anna, de uno Iatere po ,ideo 
ego supra cripto dominacioni (/). aho capite via publica I vel si quis 
aliis adfine unt Omnia qualiter uper legitur in integrum (lO a presenti 
die nobis concedere I dingemini ut diximus in integrum (11 \ ad abendum 

30 tenendum et possidendum et post conpleltas hereditas nostra qui su-
pra petitons calciano dandum emfitesin m loc (lJ ordine re lnoventur. eo 
videlice ordme ut non a be a ti~ licenci vobis suprascripto Leo qui voca-
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tur I Babo neque tui heredibu de predicte peeie terre qualiter super 

legitur in estranea persolna nee vendere nec donare nisi sit vobis opote 
35 fuerit a nobis qui supra dominalcionis et> vel ad meis ehredibus. et ego